
GSS 2012 - Fase Provinciale Arezzo
Scuola secondaria superiore Allievi-Juniores Maschili e Femm - I MEMORIAL `Marta Morelli`

Organizzazione: IIS `V Colonna`-UST-CONI-FIDAL-Comune e Provincia di AREZZO - Arezzo

RISULTATI

100 METRI ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:45 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 68 CATALANI Matteo 1995 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 12.4  q  

2 2 89 CRISA Alexandru 1995 AM KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 14.1 7

3 5 71 DE LEO Riccardo (I) 1997 CM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 16.2  

4 4 69 CIONCOLINI Mirko (I) 1995 AM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 19.1  

 1 77 VALLE Angelo Andrea 1995 AM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI NP  

 6 72 CERULO Michele 1996 AM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA NP  

Batteria 2 Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:50 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 75 SPACCINI Marco 1996 AM KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 12.0  q  

2 2 65 BICCHI Matteo 1997 CM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 12.4  q  

3 6 66 TOSCANO Federico 1996 AM KK004 LS F.REDI AREZZO 12.9  q  

4 4 67 BRINI Emanuele 1996 AM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA 13.6  q  

5 3 76 TARTAMELLA J. Francesco 1995 AM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 13.7  q  

RIEPILOGO Campo scuola Arezzo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 75 SPACCINI Marco 1996 AM KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 12.0  q  

2 2 65 BICCHI Matteo 1997 CM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 12.4  q  

2 3 68 CATALANI Matteo 1995 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 12.4  q  

4 6 66 TOSCANO Federico 1996 AM KK004 LS F.REDI AREZZO 12.9  q  
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5 4 67 BRINI Emanuele 1996 AM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA 13.6  q  

6 3 76 TARTAMELLA J. Francesco 1995 AM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 13.7  q  

7 2 89 CRISA Alexandru 1995 AM KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 14.1 7

8 5 71 DE LEO Riccardo (I) 1997 CM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 16.2  

9 4 69 CIONCOLINI Mirko (I) 1995 AM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 19.1  

 1 77 VALLE Angelo Andrea 1995 AM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI NP  

 6 72 CERULO Michele 1996 AM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA NP  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 12:03 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 75 SPACCINI Marco 1996 AM KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 11.6 1

2 5 68 CATALANI Matteo 1995 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 11.8 2

3 4 65 BICCHI Matteo 1997 CM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 11.9 3

4 2 66 TOSCANO Federico 1996 AM KK004 LS F.REDI AREZZO 12.0 4

5 1 76 TARTAMELLA J. Francesco 1995 AM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 12.6 5

6 6 67 BRINI Emanuele 1996 AM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA 13.1 6

400 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 11:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 59 MATTESINI Stefano 1996 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 1:02.0 2

2 2 63 SENESI Alessio 1997 CM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 1:09.1 5

3 5 45 WICH Roland 1997 CM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA 1:17.6 7

4 4 53 AMMENTI Francesco 1997 CM KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 1:19.2 8

 6 55 CHIARO Antonio 1997 CM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA NP  

Serie 2 Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 11:35  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 62 ROSSI Nicola 1995 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 58.5 1

2 2 60 MEMMOLA Marco 1996 AM KK004 LS F.REDI AREZZO 1:03.0 3

3 4 54 AIELLO Andrea Fabrizio 1996 AM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 1:07.8 4

4 5 56 ACCIAI Luca 1995 AM KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 1:10.2 6

RIEPILOGO Campo scuola Arezzo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 62 ROSSI Nicola 1995 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 58.5 1

2 3 59 MATTESINI Stefano 1996 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 1:02.0 2

3 2 60 MEMMOLA Marco 1996 AM KK004 LS F.REDI AREZZO 1:03.0 3

4 4 54 AIELLO Andrea Fabrizio 1996 AM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 1:07.8 4

5 2 63 SENESI Alessio 1997 CM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 1:09.1 5

6 5 56 ACCIAI Luca 1995 AM KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 1:10.2 6

7 5 45 WICH Roland 1997 CM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA 1:17.6 7

8 4 53 AMMENTI Francesco 1997 CM KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 1:19.2 8

 6 55 CHIARO Antonio 1997 CM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA NP  

1000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 12:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 141 BADII Marco 1997 CM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 2:57.3 1

     ATLETICA FUTURA A.S.D.   

2 151 TAOSS Zakaria 1996 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 3:11.8 2

     U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA   

3 61 PICCHI Alessandro 1995 AM KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 3:14.0 3

4 147 SALLAMI Bassem 1996 AM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA 3:15.1 4

5 148 SINATTI Matteo 1996 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 3:16.2 5

     U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA   

Pagina 3 di 13

20/04/2012file://C:\newfid\Manifestazioni2012\20120420\Risultati A.htm



6 149 PINCETTI Lorenzo 1997 CM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA 3:17.3 6

7 142 BRANDANI Marco 1996 AM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 3:19.4 7

8 146 PELLEGRINI Federico 1997 CM KK004 LS F.REDI AREZZO 3:19.8 8

9 143 COREZZI Matteo 1997 CM KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 3:21.0 9

 145 MEARINI Francesco 1995 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO Rit  

110 HS ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 NANNELLI Elia 1997 CM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 17.1  q  

      ATLETICA FUTURA A.S.D.   

2 3 51 CARAFFINI Edoardo 1996 AM KK004 LS F.REDI AREZZO 20.4  q  

3 1 52 VANNI Nicola 1997 CM KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 22.5  q  

4 2 42 CIAPETTI Andrea 1995 AM KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 22.7 6

Batteria 2 Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:25 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 44 BELLACCI Giovanni 1995 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 18.5  q  

2 2 53 RAVAI Federico 1995 AM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA 20.0  q  

 3 50 TORANO Valerio 1996 AM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA Rit  

RIEPILOGO Campo scuola Arezzo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 NANNELLI Elia 1997 CM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 17.1  q  

      ATLETICA FUTURA A.S.D.   

2 1 44 BELLACCI Giovanni 1995 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 18.5  q  

3 2 53 RAVAI Federico 1995 AM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA 20.0  q  

4 3 51 CARAFFINI Edoardo 1996 AM KK004 LS F.REDI AREZZO 20.4  q  
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5 1 52 VANNI Nicola 1997 CM KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 22.5  q  

6 2 42 CIAPETTI Andrea 1995 AM KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 22.7 6

 3 50 TORANO Valerio 1996 AM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA Rit  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 11:50 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 48 NANNELLI Elia 1997 CM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 17.3 1

      ATLETICA FUTURA A.S.D.   

2 4 44 BELLACCI Giovanni 1995 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 18.5 2

3 2 51 CARAFFINI Edoardo 1996 AM KK004 LS F.REDI AREZZO 19.9 3

4 5 53 RAVAI Federico 1995 AM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA 20.0 4

 6 52 VANNI Nicola 1997 CM KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA Rit 5

PESO KG 5 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 908 TAVINO Alessio 1996 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 11.45 1

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

1°: 9.45 2°: 10.15 3°: 11.13  4°: 11.45        

2 907 STIRBU Emanuel 1995 AM KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 10.80 2

1°: 10.39 2°: 10.42 3°: 10.80  4°: 10.15        

3 904 RONDINA Vieri 1995 AM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 10.29 3

1°: 9.71 2°: 9.62 3°: 10.08  4°: 10.29        

4 906 SCASSA Mirko 1995 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 9.46 4

1°: 9.46 2°: 8.89 3°: 8.66  4°: 9.25        

5 800 METAJ Giulio 1996 AM KK004 LS F.REDI AREZZO 8.85 5

1°: 7.85 2°: 8.85 3°: 8.03  4°: 8.75        
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6 900 ACCIOLI Emanuele 1995 AM KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 8.83 6

1°: 7.90 2°: 8.83 3°: 8.68  4°: 8.69        

7 545 VASILEV Vasil 1996 AM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA 8.68 7

1°: 8.36 2°: 7.88 3°: 7.52  4°: 8.68        

8 902 FIORDI Iacopo 1995 AM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA 8.36 8

1°: 7.55 2°: 7.93 3°: 8.12  4°: 8.36        

 905 RUINA Niccolo' 1995 AM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI Ass  

DISCO KG 1,5 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 902 CALICCHIA Marco 1995 AM KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 25.86 1

1°: N 2°: 22.62 3°: N  4°: 25.86        

2 901 BARBERI Lorenzo 1995 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 24.17 2

1°: 20.08 2°: N 3°: 22.20  4°: 24.17        

3 905 FRAPPI Marco 1995 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 22.83 3

1°: N 2°: 22.83 3°: 20.20  4°: 21.25        

4 910 RIGHESCHI Samuele 1996 AM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 19.93 4

1°: 18.92 2°: 19.93 3°: 18.88  4°: 19.78        

5 904 FRANCI Cristian 1997 CM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 19.88 5

1°: 19.88 2°: 15.98 3°: 16.20  4°: 17.62        

6 903 CASUCCI Ivan (I) 1995 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 19.76  

1°: 18.05 2°: 17.88 3°: 19.76  4°: 16.05        

7 909 POGGIONI FALCO Luca 1995 AM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA 18.70 6

1°: 17.32 2°: 16.94 3°: 18.70  4°: 17.99        

8 908 MIANI Marco 1996 AM KK004 LS F.REDI AREZZO 18.70 7

1°: 17.82 2°: N 3°: 18.70  4°: N        

9 900 ABENANATE Marco 1997 CM KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 17.98 8
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1°: 17.75 2°: N 3°: N  4°: 17.98        

10 906 FROSININI Lorenzo 1997 CM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA 15.92 9

1°: N 2°: 15.92 3°: 15.52  4°: N        

SALTO IN LUNGO ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 904 CECCARELLI Michele 1995 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 5.35 1

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

1°: N 2°: 5.35 3°: 3.65  4°: 4.76        

2 900 ARNETOLI Lorenzo 1995 AM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 5.34 2

1°: 5.10 2°: 5.34 3°: 4.95  4°: 5.03        

3 912 VENTURINI Francesco 1997 CM KK004 LS F.REDI AREZZO 5.07 3

1°: 4.80 2°: 5.07 3°: 5.03  4°: 4.69        

4 911 SASCAU Roberto 1997 CM KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 4.91 4

1°: 4.85 2°: 4.91 3°: 4.19  4°: N        

5 901 ARTINI Bernardo 1996 AM KK004 LS F.REDI AREZZO 4.56 5

1°: 4.51 2°: 4.56 3°: 4.02  4°: 4.03        

6 909 IANNUZZO Luca 1997 CM KK007 ISIS A.VEGNI CORTONA 4.36 6

1°: 4.36 2°: 3.88 3°: 4.28  4°: 4.06        

7 910 PERUGINI Andrea 1997 CM KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 4.26 7

1°: N 2°: 4.04 3°: N  4°: 4.26        

8 908 FUSINI Samuele 1997 CM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 3.94 8

1°: N 2°: 3.94 3°: N  4°: 2.73        

9 907 DE LEO Riccardo 1997 CM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 3.30 9

1°: 3.30 2°: N 3°: N  4°: 2.27        

10 905 CIONCOLINI Mirko 1995 AM KK003 ITIS G.FERRARIS SAN GIOVANNI 3.22 10

1°: 3.22 2°: 2.85 3°: 2.83  4°: 2.90        
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 903 BRUNI Lorenzo 1995 AM KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO Ass  

100 METRI ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:40 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 188 LUCCI Olga 1995 AF KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 13.7  q  

2 3 189 MARCHI Sofia 1995 AF KK004 LS F.REDI AREZZO 13.7  q  

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

3 4 186 CAPITINI Chiara 1997 CF KK001 IIS V.COLONNA AREZZO 14.2  q  

4 2 191 ORETTI Sara 1995 AF KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 14.7  q  

Batteria 2 Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:43 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 87 MAZZOLI Jessica 1995 AF KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 15.4  q  

2 4 190 MENGUZZO Elena 1996 AF KK004 LS F.REDI AREZZO 15.9  q  

3 5 185 BARACCHI Carolina 1997 CF KK001 IIS V.COLONNA AREZZO 16.8 7

RIEPILOGO Campo scuola Arezzo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 188 LUCCI Olga 1995 AF KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 13.7  q  

2 3 189 MARCHI Sofia 1995 AF KK004 LS F.REDI AREZZO 13.7  q  

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

3 4 186 CAPITINI Chiara 1997 CF KK001 IIS V.COLONNA AREZZO 14.2  q  

4 2 191 ORETTI Sara 1995 AF KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 14.7  q  

5 3 87 MAZZOLI Jessica 1995 AF KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 15.4  q  

6 4 190 MENGUZZO Elena 1996 AF KK004 LS F.REDI AREZZO 15.9  q  

7 5 185 BARACCHI Carolina 1997 CF KK001 IIS V.COLONNA AREZZO 16.8 7

FINALE - RISULTATI
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Finale Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 11:50 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 189 MARCHI Sofia 1995 AF KK004 LS F.REDI AREZZO 13.7 1

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

2 3 188 LUCCI Olga 1995 AF KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 14.0 2

3 2 191 ORETTI Sara 1995 AF KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 14.3 3

4 5 186 CAPITINI Chiara 1997 CF KK001 IIS V.COLONNA AREZZO 15.1 4

5 6 87 MAZZOLI Jessica 1995 AF KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 15.2 5

6 1 190 MENGUZZO Elena 1996 AF KK004 LS F.REDI AREZZO 15.8 6

400 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 11:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 96 PORTA Lorella 1995 AF KK001 IIS V.COLONNA AREZZO 1:22.4 3

2 3 94 NANNI Gloria 1995 AF KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 1:24.2 4

3 2 93 MAZZONI Diletta 1996 AF KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 1:24.3 5

 4 90 CAPACCI Elena 1996 AF KK004 LS F.REDI AREZZO NP  

Serie 2 Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 11:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 92 GASBARRI Elena 1995 AF KK004 LS F.REDI AREZZO 1:11.3 1

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

2 5 64 CASALINI Debora 1997 CF KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 1:18.1 2

 3 95 PETRUCCI Stella 1997 CF KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA NP  

RIEPILOGO Campo scuola Arezzo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 92 GASBARRI Elena 1995 AF KK004 LS F.REDI AREZZO 1:11.3 1
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      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

2 5 64 CASALINI Debora 1997 CF KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 1:18.1 2

3 5 96 PORTA Lorella 1995 AF KK001 IIS V.COLONNA AREZZO 1:22.4 3

4 3 94 NANNI Gloria 1995 AF KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 1:24.2 4

5 2 93 MAZZONI Diletta 1996 AF KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 1:24.3 5

 3 95 PETRUCCI Stella 1997 CF KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA NP  

 4 90 CAPACCI Elena 1996 AF KK004 LS F.REDI AREZZO NP  

1000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 12:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 VERDE Verena 1995 AF KK001 IIS V.COLONNA AREZZO 3:54.2 1

2 153 CANESCHI Alice 1995 AF KK004 LS F.REDI AREZZO 3:57.2 2

3 152 BRANCALEONI Benedetta 1995 AF KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 4:03.0 3

4 155 PIOMBONI Sofia 1996 AF KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 4:26.5 4

5 156 SANTOPAOLO Cinzia 1995 AF KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 4:36.5 5

100 HS ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:20 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 PUCCI Agnese 1995 AF KK004 LS F.REDI AREZZO 17.3 1

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

2 198 BADII Elena 1995 AF KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 19.6 2

3 187 LOMBARDI Elisa 1996 AF KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 19.7 3

4 199 SALVIETTI Marta 1996 AF KK001 IIS V.COLONNA AREZZO 20.7 4

5 200 STACHYRA Paulina 1995 AF KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 22.5 5
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SALTO IN LUNGO ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 902 DALLE VAGLIE Vanessa 1997 CF KK001 IIS V.COLONNA AREZZO 4.64 1

1°: 4.02 2°: 4.33 3°: 4.18  4°: 4.64        

2 903 FLORI Veronica 1997 CF KK004 LS F.REDI AREZZO 3.93 2

1°: 3.63 2°: 3.69 3°: 3.82  4°: 3.93        

3 900 CACCIAPUOTI Sabrina 1996 AF KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 3.74 3

1°: 3.29 2°: 2.68 3°: 3.60  4°: 3.74        

4 907 RAGNINI Francasca 1995 AF KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 3.69 4

1°: 3.42 2°: 2.92 3°: N  4°: 3.69        

5 901 CAMISA Federica 1997 CF KK004 LS F.REDI AREZZO 3.66 5

1°: N 2°: 3.33 3°: 3.64  4°: 3.66        

6 905 MARCHI Erica 1996 AF KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 3.64 6

1°: 3.61 2°: N 3°: 3.06  4°: 3.64        

7 908 ROSSI Camilla 1995 AF KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 3.12 7

1°: 3.03 2°: 3.12 3°: N  4°: N        

 904 GIOVACCHINI Matilde 1997 CF KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO Ass  

PESO KG 3 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 905 RAGAZZO Giulia 1996 AF KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 8.16 1

1°: 7.91 2°: 7.97 3°: 7.59  4°: 8.16        
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2 904 QUADRELLI Irene 1997 CF KK004 LS F.REDI AREZZO 7.91 2

1°: 7.19 2°: 7.91 3°: 7.50  4°: 7.88        

3 902 MORARI Chiara 1997 CF KK001 IIS V.COLONNA AREZZO 7.56 3

1°: 6.47 2°: 7.53 3°: 7.56  4°: 6.59        

4 907 TIEZZI Margherita 1996 AF KK001 IIS V.COLONNA AREZZO 7.18 4

1°: 6.24 2°: 6.99 3°: 6.32  4°: 7.18        

5 900 FALEGNAMI Marta 1997 CF KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 6.78 5

1°: 6.67 2°: 6.66 3°: 6.78  4°: 6.77        

6 908 TORTI Denise 1995 AF KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 5.24 6

1°: 3.66 2°: 5.21 3°: 5.24  4°: 5.00        

 903 PAZZAGLIA Agnese 1997 CF KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO Ass  

 901 FINI Federica 1995 AF KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO Ass  

DISCO KG 1 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola Arezzo - 20 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 904 PAFFETTI Chiara 1995 AF KK004 LS F.REDI AREZZO 23.57 1

1°: 20.72 2°: 23.57 3°: 20.42  4°: 21.27        

2 901 GELLI Stella 1996 AF KK001 IIS V.COLONNA AREZZO 19.58 2

1°: 13.38 2°: 13.96 3°: 13.86  4°: 19.58        

3 903 LAZZERINI Martina 1996 AF KK001 IIS V.COLONNA AREZZO 18.20 3

1°: N 2°: 16.90 3°: N  4°: 18.20        

4 905 WARRAK Fatima 1995 AF KK006 ITIS E.FERMI BIBBIENA 16.77 4

1°: 14.97 2°: 14.44 3°: 15.40  4°: 16.77        

5 902 GORI Cristiana 1995 AF KK005 IIS L.SIGNORELLI CORTONA 14.67 5

1°: N 2°: 13.80 3°: 14.67  4°: 13.07        

6 900 BARTEMUCCI Sara 1995 AF KK002 ITIS G.GALILEI AREZZO 12.23 6

1°: 11.63 2°: 12.13 3°: 12.20  4°: 12.23        
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